АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

=====================================================================

 14.03.2016                                       с. Рязановка                                          № 17-р

Об утверждении списка кандидатов в добровольную народную дружину.

Руководствуясь главой 3 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ

«Об участии граждан в охране общественного порядка» :

1. Утвердить список кандидатов в добровольную народную дружину

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                       А.В. Брусилов

Разослано: прокурору района, администрации района, в дело.

                                Приложение

                     к распоряжению

                      главы администрации

                               № 17-р от 14.03.2016

Список кандидатов в добровольную народную дружину

1. Логунов Владимир Юрьевич 13.04.1964 года рождения,

зарегистрирован и проживает по адресу: с. Рязановка, ул. Молодѐжная,

дом № 21.

2. Шевцов Алексей Викторович  06.12.1985 года рождения,

зарегистрирован и проживает по адресу: с. Рязановка, ул. Кинельская,

дом № 37.

3. Страшников Сергей Александрович 26.10.1961 года рождения,

зарегистрирован и проживает по адресу: с. Рязановка, ул.

Транспортная, дом № 5, квартира № 2.

4. Ершов Сергей Иванович 03.02.1961 года рождения,  зарегистрирован и

проживает по адресу: с. Рязановка, ул. Садовая, дом № 7, квартира № 2.